Adresa

Priezvisko Meno Ulica PSC Vesio Mobil E-mail
Antal Lubomir |L. Svobodu 24/55 979 01 Rimavska Sobota ]0911 862 304 luboantal @pobox.sk
Arendac Jan J. Gresaka 15 08501 Bardejov 0902 277 010 janko018@centrum.sk
Bab¢ianska Natalia 01001 Zilina nataliababcianska@gmail.com
Babjak Marek Trebisov judotv@gmail.com
Balaskova Lucia Rubanisko 3/31 984 03 Lucenec 0915 973 447 Lucynkal312@azet.sk
Benco Adam 093 01 Vranov n/Toplou adambenco2015@gmail.com
Bendas Daniel 093 01 Vranov n/Toplou danielbendas47@gmail.com
Binder Matus Ochodnica 17 023 35 Ochodnica bindermatus@gmail.com
Bodnarova-Slobodov: Lenka J. Hollého 52 07101 Michalovce
Cesnak Martin Bernolakov 1 974 05 Banska Bystrica martin.cesnak@acweb.sk
Cidorik Jakub Okruzna 52 861 07 Slovensky Grob kukox4@gmail.com
Cidorik Michal Okruzna 52 861 07 Slovensky Grob mich777@azet.sk
Cech-Spirek Lukas Pod papierfiou 26 08501 Bardejov lukascechspirek159@gmail.com
Copak ml. Gabriel  |Hollého 68 07101 Michalovce copak.gabko@gmail.com
Décsi Attila 1. Madacha 8 946 03 Kolarovo
Deméak Tomas Sadova 165 093 01 Vranov n/Toplou tomasdemcak@hotmail.sk
Donner Michal  |Povazanova 4 84101 Bratislava 0944 646 664 michal.donner@akademiapz.sk
Duong Dominik |Devinska 3/20 036 08 Martin dominikduong2004@gmail.com
Franicky Miroslav |Stefanikova 98/67 058 01 Poprad 0905 925 882 afranicka@chello.sk
Gallschneiderovda ~ Natalia  |Jilemnického 19 05201 Sp. Nova Ves 0949 353 723 gallschneiderovanatalia@gmail.col
Gulas Alex M. Misika 399/9 97101 Prievidza gulasalex9@gmail.com
Hamadej Filip Timravy 10 07101 Michalovce hamadejfilip@seznam.cz
Hamza Jurgj Dumbierska 11 01001 Nitra juraj.hamza@gmail.com
Hladova Michaela |Okulka 13/19 09301 Vranov n/ Topl'ou |0910 281 822 michaela.hladova@gmail.com
Horvath Marek Zamocnicka 2 052 01 Sp. Nova Ves 0908 653 479 marekhorvath79@azet.sk
Horvathova Simona  |Zamo¢nicka 2 05201 Sp. Nova Ves simonahorvathova52@gmail.com
Hostak Peter Eisnerova 7 841 07 Bratislava 0903 791 134 hostak@mpl.sk
Hvizdak Martin Pri celulozke 15 01001 Zilina
Chovan Eduard  |Stvrt SNP 968/41 92401 Galanta 0903 397 721 eduard.chovan@gmail.com
Thnatova Petra sidl. Juh 1057/7 09301 Vranov n/Toplou p.ihnatova@gmail.com
1zak Peter Savina 12 972 51 Handlova 0903 256 359 judopd2@gmail.com
Jankovics Tomas Krasovského 13 85101 Bratislava 0905 136 085 jankovics.tomas@gmail.com
Jantek Martin Pod Kalvariou 16 085 01 Bardejov 0908 312 551 matobj@post.sk
Jucha Marian ~ |Abraham 381 924 45 Abraham 0915 790 706 marian.jucha@gmail.com
Jukl Tomas Nové Zahrady I/6A 821 05 Bratislava 0905 645 227 tomas@deadda.sk
Kincelova Dominika |[Humenska 5 07101 Michalovce 0949 168 284 dominikakincelova@azet.sk
Klopan Matis kpt. Nalepku 613/10 972 12 Nedozery-Brezany matus.klopan.6@gmail.com
Kocuta Peter 01001 Zilina peter.kocuta@gmail.com
Kohut st. Viliam Fialkova 7 07101 Michalovce 0908 362 137 viliam.kohut@post.sk
Koleno Adrian Porabka 141 01311 Zilina adokoleno@gmail.com
Konarik Norbert |Zelezni¢na 1097/61 013 01 Teplitka n/Vihom norik.kon@gmail.com
Korbelova Barbora 01001 Zilina barborka.korbelova@gmail.com
Koreiova Eva kpt. Nalepku 277/11 072 41 Sobrance 0919 445 022 korenovaeva2l@gmail.com
Kossiith Oliver Levice olikoss111@gmail.com
Kostka Matis Tomasikova 2479/ 1 058 01 Poprad matus.Kostka28@gmail.com
Kraj¢i Milos Lucna 47 974 01 Nemce 0915 236 579 milosko.krajci@gmail.com
Kralik Jan Radlinského 2 01001 Zilina jankralik.nome@gmail.com
Kubica st. Jurgj A. Stodolu 14/3 036 01 Martin 0907 418 504 jurajkul@azet.sk
Kubica ml. Jakub A. Stodolu 14/3 036 01 Martin kubica805@gmail.com
Kundis Matej Srobérova 49 058 01 Poprad kundis.matej@gmail.com
Lazar Maro§ Klariska 10 811 03 Bratislava 0905 466 066 lazar@lacon.sk
Labova Dorota 09301 Vranov n/Topl'ou labovadorota@gmail.com
Leitmann Stefan Mrka Nespora 77 080 01 Presov 0905 243 104 leitmanko@centrum.sk
Lencés Adam ul. Mladeze 2351/16 058 01 Poprad Lences38@azet.sk
Malovec Marcus 01001 Zilina marcusmalovec@gmail.com
MarusSin st. Jaroslav  |L. Novomeského3 08501 Bardejov 0908 992 425 supoll@centrum.sk
Mihokova Iveta Uzhorodska 10 07101 Michalovce 0915 903 067 iveta.mihokova@gmail.com
Mikolaj¢ikova Zuzana  |Pieskovisko 148 058 01 Mlynica 0949151178 zuzana.mikolaj@gmail.com
Milova Rebeka |Bajzova 21 01001 Zilina 0944 276 953 rebeka.milova@gmail.com
Mikunda Marko Ul. Na Doluvsi 01001 Zilina marko.mikunda@gmail.com
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Mikuska Boris Levice boris.mikuska@gmail.com
Mily Bruno Tadevskd 17 08501 Bardejov bruno.mily@gmail.com
Mlynarié¢ Daniel Postarka 116A 08501 Bardejov 0915 331 047 daniel.mlynaric@gmail.com
Mlynarié¢ Maros Postarka 116A 08501 Bardejov maros.mlynaric@gmail.com
Miillerova Radka Severna 34 07101 Michalovce 0908 825 208 radkamullerx@gmail.com
Ocenasova Zuzana Roznavska 23 979 01 Rim. Sobota 0948 301 062 Zuzana.ocenasova@centrum.sk
Orth Roman SNP 997/13 924 01 Galanta 0901 775 350 romanorth@gmail.com

Pakan Matej Narcisova 3 07101 Michalovce 0948 601 567 mattpakan@gmail.com
Paskova Vladimira Levice paskova.vladimira@gmail.com
Petruny Natalia  |Hlivistia 14 07201 Sobrance 0915 383 710 natalia.petrun.1999@gmail.com
Petruny Alexander |Hlivistia 14 07201 Sobrance petrun384@gmail.com

Piatko Matej 01001 Zilina piatko.matej@gmail.com
Pisarova Judita Gruberstr. 15/4/13 4020  Linz (AUT) 0043 699 108 722 26 judit.pisarova@]liwest.at

Pison Martin Komarnicka 50 821 02 Bratislava 0917 777 699 martin.pison@judostu.sk
Popovic Markus  |Remerské Hamre 22 071 01 Michalovce markus805@azet.sk

PospiSek Anton Vajnorska 6 831 04 Bratislava 0903 241 374 pospisek@szm.sk

Pospiskova Paulina  |Vajnorska 6 83104 Bratislava pospiskovap@gmail.com
Revakova Patricia |Pod Kamennou Batior 080 01 PreSov 0918 154 376 patkarevakova@gmail.com
Roshko Martin Vysné Nemecké 41 07301 Sobrance roshko228@gmail.com

Rosko Adam Borova 1 01001 Zilina 0904 236 415 rosko.adam@gmail.com
Rujak Milan Juraja Palkovica 07101 Michalovce 0911517 674 milanrujak123@gmail.com
Semjan Simon Kavarnianska 4 07101 Michalovce simon.semjan@gmail.com
Schnierer Adam L. Stara 924/4 01001 Zilina 0911 405 461 adamschnierer@gmail.com
Slanina Dusan Fedakova 1 84102 Bratislava 0905 237 382 wazaril@centrum.sk
Sokirova Alexandra |Uzhordoska 11 07101 Michalovce 0907 367 070 a.sokirova@gmail.com

Srien Jan Nemcianska cesta 76 974 01 Banska Bystrica J0915 564 953 srsen.janl7@gmail.com

Srieii st. Maro§ Nemdéianska cesta 76 974 01 Banska Bystrica ]0948 013 084 marossrsen@gmail.com
Svoboda Jurgj B. Nemcovej 100/22 972 43 Zemianske Kostol'a0902 207 955 jurajsvoboda.sk@gmail.com
Svorei Juraj Sportova 10/24 979 01 Rim. Sobota 0915 212 002 jurajsvoren@centrum.sk
Svorefiova Beata Sportova 10/24 979 01 Rim. Sobota 0908 179 484 beatasvorenova@centrum.sk
Szorad ml. Michal Trnava szoradmichal027@gmail.com
Sebova Zoja Levice zojasebova003@gmail.com
Sipo Oliver Trnava judosipos@gmail.com
Skultéty Denis V. Benedikta 23/5 97101 Prievidza skultetydenis@gmail.com
Skvareninova Natalia 01001 Zilina natalia.skvareninoval7@gmail.com
Spinerova Séara Kamenny obrazok 4 052 01 Sp. Nova Ves sarkaspinerova2004@gmail.com
Stefanikova Nikola Bottova 1444/2 059 51 Poprad 0918 420 423 stefanikovanikolal@gmail.com
Svelka Pavol Mateja Bela 63 01001 Zilina 0915 098 811 svelkapavol@gmail.com
Titkova Sara 093 10 Vranov n/Toplou saratitkova@gmail.com

Utis st. Richard |Lukovistia 227 980 26 Lukovistia 0907 177 464 richard.utis@minv.sk

Utis ml. Richard |Lukovistia 227 980 26 Lukovistia 0944 304 602 utis.richard@gmail.com
Varadyova Martina  |[Murgasa 43 07101 Michalovce 090 321 483 mavaradyova0@gmail.com
VareSinsky Michal 08501 Bardejov varesinskymichal@gmail.com
Vasiligin Jozef sidlisko 1.m4ja bl. L " 093 10 Vranov n/Toplou jouzinkobrah@gmail.com
Vasilova Veronika |Majerovce 13 093 10 Vranov n/Toplou vierka-v@azet.sk

Vavrik Jakub Na Ples 15 013 11 Lietavska Lucka

Veres Marek Bajzova 17 01001 Zilina 0948 466 292 vere.marek@gmail.com
Vincze Frantisek |Dolna 118 946 03 Kolarovo 0905 397 486 fevincze@gmail.com

Vnuk Erik Trnovska 3 01001 Zilina

Zacharovsky Tomas L. Ondrejova 29 974 01 Banska Bystrica |0907 311 659 tzacharovsky@gmail.com
Zajacova Kunstekov Soia Plavecky Mikula§ 906 35 Plavecky Mikulas J0917 759 692 kunstekovas@gmail.com
Zatroch Dusan Tranovského 8 841 02 Bratislava 0905 705 240 sakoi.zatroch@gmail.com
Zeman Jozef Podhorie 1437 018 61 Belusa 0904 972 562 jozef.zeman@seznam.cz
Zvara Matis Sancova 2 821 01 Bratislava matus.zvara@gmail.com
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